citibanamex&3 BancaNet Empresarial

Jueves 14 de Julio de 2022, 5:21 PM Centro de México

Archivo de Némina Banamex

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago

Generador pagos Jul 01 22

Nombre de archivo Banamex. txt Secuencial 06

Tipo de archivo Némina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envio 14/07/2022 Numero de Operaciones 53

Fecha de aplicacion 14/07/2022 Importe Total MXN $1,301,124.20
Cuenta de Cargo 934/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Cheques

Pagos registrados aplicados

Tipo de
Método Tipo Importe Cuenta Cuenta de Abono Referencia Referencia Beneficiario Num.Autorizacion Estatus
de pago de de Pago 1

Abono
Pago a Nomina  107,412.00 Cheques  7004/2322936 nomina Nestor . 000000732674 Aplicado
Banamex Manuel,Armendariz/Loya
Pago a . . Juan .
Banamex Nomina 37,960.20 Cheques 9037/5999284 nomina Ernesto,Garnica/Jimenez 000000732676 Aplicado
gzﬁgmaex Nomina 63,436.60 Cheques 9023/4574727 nomina Jair Jesus,Araiza/Galarza 000000732678 Aplicado
gzggnﬁex Nomina 3379340  Cheques  9025/168399 nomina Ethel,Garza/Armendariz 000000732680 Aplicado
Pago a . . Gloria .
Banamex Nomina 10,809.20 Cheques 9018/5037974 nomina Maricela,Santana/Ortega 000000732682 Aplicado
gggg nﬁex Nomina  20,085.40  Cheques  9017/9702532 nomina Diana Elena, Trevizo/Pena 000000732684 Aplicado
Pago a . . Maria Del .
Banamex Nomina 8,009.80 Cheques 9018/5040126 nomina Pilar,Segura/Serratos 000000732686 Aplicado
gzggmaex Nomina  8,257.40 Tarjeta 5256782500554996  nomina Rosalia,Rey/Jimenez 000000732687 Aplicado
Pago a Nomina  8,009.80 Cheques  9038/2566466 nomina Michelle 000000732688 Aplicado
Banamex Berenice,Alvarado/Gonzalez
gzﬁgmaex Nomina  6,543.80 Cheques  9039/3548079 nomina Yamille Vianey,Duran/Moran 000000732689 Aplicado
Pago a Nomina  10,680.60  Cheques  9041/1480371 nomina Elvia 000000732690 Aplicado
Banamex Jaqueline,Ortega/Escobar
Pago a . . Saul .
Banamex Nomina 19,680.40 Cheques 9013/9472275 nomina Alonso,Castaneda/Dominguez 000000732691 Aplicado
Pago a Nomina  19,918.20  Cheques  9008/2863205 nomina Juan Jose o 000000732692 Aplicado
Banamex Alfonso,Camacho/Tijerina
Pago a Nomina  19,918.20  Tarjeta 5256782615003095  nomina Tania ) 000000732693 Aplicado
Banamex Guadalupe,Serrano/Rodriguez
Pago a . . Judith .
Banamex Nomina 39,839.80 Cheques 9017/9939478 nomina Alejandra,Loya/Rodriguez 000000732694 Aplicado
Pago a Nomina  37,268.20  Cheques  9037/6611867 nomina Abdiel Yair,Hernandez/Ortiz 000000732695 Aplicado
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9018/36295

9038/971444
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9038/7580025

9018/4769416
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Beneficiario

Jorge,Huerta/Viezcas

Dora
Isela,Hernandez/Hernandez

Alejandro,Carrasco/Talavera

Patricia,Franco/Mendoza

Rocio
Carolina,Martinez/Rodriguez

Veronica,Arevalo/Salamanca

Luis
Arturo,Salcido/Dominguez

Rita,Espinoza/Diaz

Gabriela
Catalina,Guevara/Olivas

Luis Manuel,Lerma/Ruiz

Ana Laura,Alvarez/Carrasco

Rafael,Valenzuela/Licon

Adriana,Castro/Ruiz

Armando,Campos/Cornelio

Kathya
Alinka,Fuentes/Gonzalez

Erick
Ernesto,Valenciano/Mendez

Jesus
Raymundo,Mata/Cardenas

Erik,Diaz/Cordero

Naim Isai,Bernal/Chavira

Jazmin,Hernandez/Reyes

Guadalupe,Granados/Irigoyen

Ramon
Felipe,Acosta/Quintana

Amin Alejandro,Corral/Shaar

Alejandro,Razo/Mendoza

Eduardo Antonio,Saenz/Frias

Damian Andres,Diaz/Garcia

Alejandro
Felipe,Astudillo/Sachez

Glendi
Ydane,Chavez/Marquez

Susana,Chavez/Salazar

Karen Lizeth,Loya/De la Torre

Judith Pamela,Carreon/Fabela

Maria
Isabel,Sandoval/Hernandez

Karina Janeth,Valero/Gomez

Num.Autorizacion

000000732696

000000732697

000000732698

000000732699

000000732700

000000732701

000000732702
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000000732722
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000000732728

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado
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Aplicado
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Método
de pago

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Tipo

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Importe

14,667.60

11,500.20

20,168.80

11,649.20

Tipo de
Cuenta
de

Abono

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cuenta de Abono

9048/2535401

9048/3657993

7009/4700548

7015/6029457

Referencia Referencia
de Pago

nomina

nomina

nomina

nomina

Beneficiario

Claudia,Elizondo/Olivas

Sandra Luz,Sandoval/Tarin

Sulma lliana,Martinez/Diaz

Zulay Alaid,Abbud/Esparza

Num.Autorizacion

000000732729

000000732730

000000732731

000000732732

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado




